
Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің кейбір қаулыларының күші жойылды деп тану 
туралы

Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2020 жылғы 2 наурыздағы № 43 қаулысы. 
Солтүстік Қазақстан облысының Әділет департаментінде 2020 жылғы 3 наурызда № 
6062 болып тіркелді
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының 27-
бабы , "Құқықтық актілер туралы" Қазақстан Республикасының 2016 2-тармағына
жылғы 6 сәуірдегі Заңының  сәйкес Солтүстік Қазақстан облысының әкімдігі27-бабына
ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Осы қаулының  сәйкес Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігі кейбір қосымшасына
қаулыларының күші жойылды деп танылсын.
      2. "Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте 
қамтамасыз етсін:
      1) осы қаулыны "Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің Солтүстік 
Қазақстан облысының Әділет департаменті" республикалық мемлекеттік мекемесінде 
мемлекеттік тіркеуді;
      2) осы қаулыны ресми жариялағаннан кейін Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Солтүстік Қазақстан облысы әкімінің 
жетекшілік ететін мәселелер жөніндегі орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Солтүстік Қазақстан 
облысының әкімі К. Аксакалов

 Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2020 
жылғы 2 наурызы № 43 қаулысына қосымша

Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің күші жойылған кейбір қаулыларының 
тізбесі

      1. "Балаларға қосымша білім беру және "Орта білім беретін үздік ұйым" грантын 
тағайындау конкурсын өткізу саласындағы жергілікті атқарушы органдар көрсететін 
мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту туралы" Солтүстік 
Қазақстан облысы әкімдігінің 2015 жылғы 18 маусымдағы № 210  (2015 қаулысы
жылғы 12 тамыз "Әділет" Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 



ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланды, Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3333 болып тіркелді);
      2. "Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту саласында жергілікті атқарушы органдар 
көрсететін мемлекеттік қызметтер регламенттерін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан 
облысы әкімдігінің 2015 жылғы 18 маусымдағы № 211  (2015 жылғы 12 тамыз қаулысы
"Әділет" Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланды, Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3332 болып тіркелді);
      3. "Жергілікті атқарушы органдар көрсететін "Үздік педагог" атағын беру және 
мемлекеттік орта білім беру мекемелерінің басшылары лауазымдарына орналасу 
конкурстарына қатысу үшін құжаттарды қабылдау бойынша мемлекеттік қызметтер 
регламенттерін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2015 жылғы 30 
маусымдағы № 227  (2015 жылғы 9 қыркүйек "Әділет" Қазақстан қаулысы
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің ақпараттық-құқықтық жүйесінде 
жарияланды, Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3342 
болып тіркелді);
      4. "Арнайы білім беру саласындағы жергілікті атқарушы органдар көрсететін 
мемлекеттік көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту туралы" Солтүстік 
Қазақстан облысы әкімдігінің 2015 жылғы 30 маусымдағы № 235  (2015 қаулысы
жылғы 28 тамыз "Әділет" Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланды, Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3340 болып тіркелді);
      5. "Отбасы және балалар саласында көрсетілетін мемлекеттік қызметтер 
регламенттерін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2015 жылғы 17 
шілдедегі № 253  (2015 жылғы 03 қазан "Солтүстік Қазақстан" газетінде қаулысы
жарияланды, Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3359 
болып тіркелді);
      6. "Техникалық және кәсіптік білім беру саласында көрсетілетін мемлекеттік 
қызметтер регламенттерін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2015
жылғы 30 шілдедегі № 281  (2015 жылғы 01 қазан "Әділет" Қазақстан қаулысы
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің ақпараттық-құқықтық жүйесінде 
жарияланды, Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3364 
болып тіркелді);
      7. "Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру саласында 
көрсетілетін мемлекеттік қызметтер регламенттерін бекіту туралы" Солтүстік 
Қазақстан облысы әкімдігінің 2016 жылғы 28 наурыздағы № 88  (2016 жылғы қаулысы
13 мамыр "Әділет" Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланды, Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3731 болып тіркелді);



      8. ""Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту, бастауыш, негізгі орта, жалпы орта, 
техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру бағдарламаларын іске 
асыратын білім беру ұйымдарының педагог қызметкерлері мен оларға теңестірілген 
тұлғаларға біліктілік санаттарын беру (растау) үшін оларды аттестаттаудан өткізуге 
құжаттарды қабылдау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентін бекіту туралы" 
Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2016 жылғы 7 маусымдағы № 203  (қаулысы
2016 жылғы 20 шілде "Әділет" Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық 
актілерінің ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланды, Нормативтік құқықтық 
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3808 болып тіркелді);
      9. ""Отбасы және балалар саласында көрсетілетін мемлекеттік қызметтер 
регламенттерін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2015 жылғы 17 
шілдедегі № 253 қаулысына өзгертулер енгізу туралы" Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2016 жылғы 16 маусымдағы № 229  (2016 жылғы 01 тамыз "Әділет"қаулысы
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің ақпараттық-құқықтық 
жүйесінде жарияланды, Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде
№ 3830 болып тіркелді);
      10. ""Техникалық және кәсіптік білім беру саласында көрсетілетін мемлекеттік 
қызметтер регламенттерін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2015
жылғы 30 шілдедегі № 281 қаулысына өзгерістер енгізу туралы" Солтүстік Қазақстан 
облысы әкімдігінің 2016 жылғы 16 маусымдағы № 230  (2016 жылғы 26 шілде қаулысы
"Әділет" Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің 
ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланды, Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3824 болып тіркелді);
      11. ""Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту саласында жергілікті атқарушы органдар 
көрсететін мемлекеттік қызметтер регламенттерін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан 
облысы әкімдігінің 2015 жылғы 18 маусымдағы № 211 қаулысына өзгерістер енгізу 
туралы" Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2016 жылғы 16 маусымдағы № 231 

 (2016 жылғы 26 шілде "Әділет" Қазақстан Республикасы нормативтік қаулысы
құқықтық актілерінің ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланды, Нормативтік 
құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 3818 болып тіркелді);
      12. ""Отбасы және балалар саласында көрсетілетін мемлекеттік қызметтер 
регламенттерін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2015 жылғы 17 
шілдедегі № 253 қаулысына өзгерістер енгізу туралы" Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2017 жылғы 8 ақпандағы № 68  (2017 жылғы 30 наурыз Қазақстан қаулысы
Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің электрондық түрдегі эталондық 
бақылау банкінде жарияланды, Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
тізілімінде № 4096 болып тіркелді);
      13. ""Отбасы және балалар саласында көрсетілетін мемлекеттік қызметтер 
регламенттерін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2015 жылғы 17 



шілдедегі № 253 қаулысына өзгерістер енгізу туралы" Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2017 жылғы 20 маусымдағы № 255  (2017 жылғы 27 шілде қаулысы
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің электрондық түрдегі 
эталондық бақылау банкінде жарияланды, Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4264 болып тіркелді);
      14. ""Кемтар балаларға арнаулы түзеу ұйымдары мен басқа да ұйымдарға 
медициналық, арнаулы бiлiм және арнаулы әлеуметтiк қызметтердi алуы үшiн жолдама
беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан
облысы әкімдігінің 2017 жылғы 7 қыркүйектегі № 359  (2017 жылғы 10 қазан қаулысы
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің электрондық түрдегі 
эталондық бақылау банкінде жарияланды, Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4317 болып тіркелді);
      15. ""Балаға кері әсер етпейтін ата-ана құқықтарынан айырылған ата-аналарға 
баламен кездесуіне рұқсат беру" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентін бекіту 
туралы" Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2017 жылғы 10 қазандағы № 406 

 (2017 жылғы 08 қараша Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық қаулысы
актілерінің электрондық түрдегі эталондық бақылау банкінде жарияланды, 
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4355 болып тіркелді)
;
      16. ""Техникалық, кәсіптік және орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды 
даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын орналастыру бойынша 
конкурсқа құжаттарды қабылдау" мемлекеттік көрсетілетін қызмет регламентін бекіту 
туралы" Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2017 жылғы 5 желтоқсандағы № 483 

 (2017 жылғы 27 желтоқсан Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық қаулысы
актілерінің электрондық түрдегі эталондық бақылау банкінде жарияланды, 
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4435 болып тіркелді)
;
      17. ""Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі және жоғары білім беру 
ұйымдарындағы тәрбиеленушілер мен білім алушылардың жекелеген санаттағы 
азаматтарына, сондай-ақ, қорғаншылық (қамқоршылықтағы) пен патронаттағы 
тұлғаларына тегін тамақтандыруды ұсыну" мемлекеттік көрсетілетін қызмет 
регламентін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2017 жылғы 20 
желтоқсандағы № 501  (2018 жылғы 18 қаңтар Қазақстан Республикасы қаулысы
нормативтік құқықтық актілерінің электрондық түрдегі эталондық бақылау банкінде 
жарияланды, Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4495 
болып тіркелді);
      18. ""Мектепке дейінгі тәрбие мен оқыту саласында жергілікті атқарушы органдар 
көрсететін мемлекеттік қызметтер регламенттерін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан 
облысы әкімдігінің 2015 жылғы 18 маусымдағы № 211 қаулысына өзгерістер енгізу 



туралы" Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2018 жылғы 21 мамырдағы №136 
 (2018 жылғы 19 маусым Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық қаулысы

актілерінің электрондық түрдегі эталондық бақылау банкінде жарияланды, 
Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 4742 болып тіркелді)
;
      19. "Орта білім беру саласында жергілікті атқарушы органдармен мемлекеттік 
көрсетілетін қызметтер регламенттерін бекіту туралы" Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің 2019 жылғы 25 қыркүйектегі № 243  (2019 жылғы 02 қазан қаулысы
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің электрондық түрдегі 
эталондық бақылау банкінде жарияланды, Нормативтік құқықтық актілерді 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 5582 болып тіркелді).

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


